para atender às demandas da Prefeitura
Municipal. CONTRATANTE: SECRETARIA
MUN. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL –
SEDES), CNPJ nº 06.158.455/0001-16. 

CONTRATADA:  COMERCIAL
CENTERGÁS LTDA, CNPJ nº
37.140.525/0001-32. VIGÊNCIA: 23/10/2025 a
22/10/2026. VALOR TOTAL: R$ 8.600,00 (oito
mil e seiscentos reais). MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES E PROJETOS DA SEDES,
UNIDADE: 02.06.00.08.122.0032 

CLASSIFICAÇÃO: 2647, NATUREZA DA
DESPESA: 3.3.90.30.00, VALOR R$ 4.900,00

MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR,
UNIDADE: 02.06.00.08.244.0032,
CLASSIFICAÇÃO: 2648, NATUREZA DA

[...]

para atender às demandas da Prefeitura
Municipal. CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
-FMAS), CNPJ nº
13.776.264/0001-83. CONTRATADA:
COMERCIAL CENTERGÁS LTDA, CNPJ nº
37.140.525/0001-32.  VIGÊNCIA: 23/10/2025 a
22/10/2026. VALOR TOTAL: R$ 41.400,00
(quarenta e um mil e quatrocentos
reais). MANUTENÇÃO DOS SERV. DE PROT.
E ATEND. INTEGRAL À FAMÍLIA (PAIF) NO
AMBITO DOS CENTROS DE REF. DE
ASSIST. SOCIAL – CRAS,UNIDADE:
02.18.00.08.122.0155, CLASSIFICAÇÃO:
2655, NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30.00,
VALOR R$ 9.500,00, MANUTENÇÃO DOS
SERV.